
 

 

UCHWAŁA NR XXII/180/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnków 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Czarnków, od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1043 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Czarnków oraz określa się granice obwodów szkół podstawowych, na okres od dnia 1 września 2025, zgodnie 

z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarnków. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/87/2019 Rady Gminy Czarnków z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnków oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. zmieniona Uchwałą Nr LVII/429/2022 

Rady Gminy Czarnków z dnia 27 czerwca 2022 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 6495



Załącznik do uchwały Nr XXII/180/2025 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnków a także granice   

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarnków, obowiązuje od dnia 

1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa w Jędrzejewie 1) Jędrzejewo 25, 
64-700 Czarnków 
2) Jędrzejewo 20, 
64-700 Czarnków 

Jędrzejewo, Pomorska Wola, 

Jesionowo, Kaźmierówka, 

Książnica; Gajewo; Średnica; 
Bukowiec; 
Zielonowo – gmina Wieleń; 
Nowe Dwory – gmina Wieleń. 

2. Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918/1919 w 

Kuźnicy Czarnkowskiej 

1) Kuźnica Czarnkowska, 

 ul. Szkolna 10, 64-700 Czarnków 

Kuźnica Czarnkowska; 
Radolinek; Radosiew; Zofiowo; 
Goraj - Zamek; Góra nad Notecią; 

Pianówka. 
3. Szkoła Podstawowa im.  

67 Pułku Piechoty w Romanowie 

Dolnym 

1) Romanowo Dolne 124  
64-700 Czarnków 
2) Romanowo Dolne 123  
64-700 Czarnków 
3) Romanowo Dolne 117  
64-700 Czarnków 
4) Romanowo Górne 72 
 64-700 Czarnków  

Romanowo Dolne; Osuch; 
Romanowo Górne; Walkowice. 

4. Szkoła Podstawowa im. Mistrzów 

Sportu w Sarbi wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Sarbi (Sarbia 1, 64-700 Czarnków) 

1) Sarbia 1, 64-700 Czarnków 

2) Sarbka 21A, 64-700 Czarnków 

Sarbia; Sarbka; Brzeźno; Marunowo. 

5. Szkoła Podstawowa w Hucie 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Hucie 

(ul. Radomska 22, 64-700 Huta) 

1) Huta ul. Radomska 22  
64-700 Czarnków 
2) Huta ul. Szkolna 6  
64-700 Czarnków  

Huta; 
Komorzewo z osadą Ciążyń.  
/klasy I-III/ 

6. Szkoła Podstawowa w Śmieszkowie 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Śmieszkowie (Śmieszkowo, ul. 

Szkolna 38, 64-700 Czarnków) 

1) Śmieszkowo ul. Szkolna 38 64-

700 Czarnków 
2) Śmieszkowo ul. Wiejska 16 64-

700 Czarnków 

Śmieszkowo; Grzępy; 
Białężyn; Mikołajewo1 /klasy I-III/ 

7. Szkoła Podstawowa im. Leśników 

Polskich w Gębicach wchodząca w 

skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gębicach 

(Gębice, ul. Szkolna 2, 64-700 

Czarnków) 

1) Gębice, ul. Szkolna 2,  
64-700 Czarnków 
2) Gębice, ul. Lipowa 4  
64-700 Czarnków 

Gębice; Gębiczyn; Sobolewo, 

Hutka; Paliszewo, Huta /klasy IV-

VIII/; Komorzewo z osadą Ciążyń 

/klasy IV-VIII/; 
Śmieszkowo /klasy IV-VIII/; 
Grzępy /klasy IV-VIII/; 
Białężyn /klasy IV-VIII/ 

1 Uczniowie z Mikołajewa klasy IV-VIII oraz uczniowie z Ciszkowa klasy I-VIII uczęszczają do Szkoły Podstawowej w 

Gulczu (gmina Wieleń) na podstawie porozumienia zawartego w dniu 28 lipca 1999 r. pomiędzy Zarządem Miasta i 

Gminy Wieleń oraz Zarządem Gminy Czarnków w sprawie uwzględnienia dzieci w wieku szkolnym ze wsi: Ciszkowo i 

Mikołajewo w planowanej sieci szkół Miasta i Gminy Wieleń. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6495


		2025-09-11T09:48:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




